
SECADORA
LAVADORA

CALDERA

FRIGORIFICO LAVAVAJILLAS

U
N

ID
A

D
 E

X
T

E
R

IO
R

B COCINA BAÑO 2

BAÑO 1

HALL

PASILLO

DORMITORIO 1DORMITORIO 2DORMITORIO 3

SALON-COMEDOR

TERRAZA CUBIERTA

TENDEDERO

PORTAL 6   VIVIENDA 3º B
OCTUBRE 2021

N

II FASE DEL CONJUNTO RESIDENCIAL MANZANA 14                           62 VIVIENDAS EN PORTALES 4, 5 Y 6

SALON-COMEDOR

VIVIENDA B

18,00 m²

PORTAL 6

COCINA
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DORMITORIO 1
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8,75 m²
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13,50 m²

9,90 m²

4,55 m²

3,90 m²

8,20 m²

TOT. SUP. ÚTIL VIVIENDA

TOT. SUP. CONS. VIVIENDA 100,15 m²

TENDEDERO 2,60 m²

TERRAZA CUBIERTA 6,80 m²

83,80 m²

(*) EL MOBILIARIO REPRESENTADO ES MERAMENTE ORIENTATIVO
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